DESK2 Installation Guide
Notice de Montage




Parts List / Liste des Pieces
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SIN Part Name QTY SIN Part Name QTY
- @ | rabletop Plateau 1 B | TBHC M6*16 screws VIS TBHC M6™16 8
@ | Handset [Ecran de contréle 1 C | TBHC M6*12 screws Nis TBHC M6*12 12
e Connecting rod Tube de traverse 2 D | ST5*16 wood screws Yis a bois ST5*16 16
e Supporting beam / Traverse 2 E M4 wrench key Clé hexagonale 4mm 1
@ | Bracket Attache supérieure 2 F | wire buckle /Attache cable 16
@ | Column/ Colonne 2
@ Feet/Embase 2
@ Controler Boitier de controle 1
9 Power line [Cable d’alimentation 1
@ Adaptateur cable Ralonge cable moteur 1
A | TBHC M6*10 screws Nis TBHC M6*10 8
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Colonne Embase Boitier de contréle Cable d’alimentation Ralonge cable moteur
2 pces 2 pces 1pce 1pce 1pce
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Vis TBHC M6+10 Vis TBHC M6*16 Vis TBHC M6*12 Vis a bois ST5*16 Clé hexagonale 4mm
8 pces 8 pces 12 pces 16 pces 1pce
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Parts list / Liste des piéces

Controler / Boitier de contréle

Adaptateur cable / Rallonge cable moteur

Power line / Cable d ’alimentation

SIN Part Name QTY SIN Part Name QTY

‘ Supporting beam A/ Traverse A 1 A | TBHC M6*10 screws / Vis TBHC M6*10 12

‘ Supporting beam B / Traverse B 1 B | TBHC M6*16 screws / Vis TBHC M6*16 4

O Connecting rod / Tube de traverse 2 C | TBHC M6*12 screws / Vis TBHC M6*12 4

o Bracket / Attache supérieure 1 D |ST5*16 wood screws / Vis a bois ST5*16 3
_‘ Column / Colonne 1 E | M4 wrench key / Clé hexagonale 4mm 1

‘ Feet / Embase 1 F | wire buckle / Attache cable 5
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Traverse A

1pce

Traverse B

1pce
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Tube de traverse
2pces

Attache supérieure

1pce
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Colonne
1pce
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Embase Boitier de controle Rallonge cable moteur Cable d’alimentation Vis TBHC M6*10
1pce 1pce 1pce 1pce 12pces
N
Vis TBHC M6*16 Vis TBHC M6*12 Vis a bois ST5*16 Clé hexagonale 4mm Attache cable
4pces 4pces 3pces 1pce 5pces
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Démontage rapide
Quick disassembling
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Parts list / Liste des piéces
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S/N Part Name QTY S/N Part Name QTY
‘ Table top / Plateau 2 @ Power line / Cable d’alimentation 2
é Connecting rod / Tube de traverse 4 @ Adapter cable / Rallonge cable moteur 4
0 Supporting beam / Traverse 4 A TBHC M6*10 screws / Vis TBHC M6*10 16
0 Bracket / Attache supérieure 4 B TBHC M6*12 screws / Vis TBHC M6*12 8
—‘ Column A/ Colonne A 2 C | ST5*16 wood screws / Vis a bois ST5*16 10
. Beam / Poutre 2 D M4 wrench key / Clé hexagonale 4mm 2
‘ Column B/ Colonne B 2 E | Wire buckle / Attache cable 20
e Controller / Boitier de controle 2 G TBHC M8*1.25*12 Screws / Vis TBHC M8*12 8
g Handset/ Ecran de contrdle 2 K | M5 Wrench key / Clé hexagonale 5mm 1
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ST5*16
8pces

Vis TBHC M6*12
8pces
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Démontage rapide
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Parts List / Liste des Piéeces

S/ N Part Name QTY
1 TBHC M6*10 screws /Vis TBHC M6*10
2 TBHC M6*16 screws /Vis TBHC M6*16
3 M4 wrench key / Clé hexagonale 4mm 1
4 Cable Management / Traverse cache cable 1

Vis TBHC M6*10
4 pces

©

4 pces

Clé hexagonale 4mm

1 pce

Traverse cache cable
1 pce
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NOTICE DE MONTAGE
INSTRUCTIONS FOR ASSEMBLY
MONTAGEANLEITUNG
GEBRUIKSAANWIZING
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
INSTRUCCIONES DE MONTA JE
INSTRUCOES DE MONTAGEM

~N

J
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GARANTIE (vices caches)
_ Réference produit @ nous communiquer impérativement en cas de litige :
Voir étiquette apposée au dos du produit
GARANTEE (deferty
_ Inthe event of complaint, it is essential to mention the product reference :
See label affixed to the back of the product.
GARANTIE  (brikationfetnen)
_ Im streitfall sit uns die produktreferenz mitzuteilen :
Siehe etikett auf produktruckseite.
WAARBORG  (ce verbargen gebreken)

~

\ _ Vermeld in geval van klachten altijd het productnummer :
Zie label op de achterzijde van het product
GARANZIA  (vizi occutiy
W o _ il prodotto in caso di contestazioni
. . 1773 Si veda l'etichetta applicata dietro il prdotto
/Z\rmoire GARANTIA  (stoctos outos
LE SAVOIR-FAIRE FRANCAIS _ Referencia de producto citese en caso de
Ver etiqueta en la parte posterior del producto.
GARANTIA icios ocutos)
_Emcaso de indiqu-nos i i a referéncia do produto
j Ver etiqueta fixada na parte posterior do produto )
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Parts List / Liste des Piéeces

S/N Part Name QTY
1 TBHC M6*10 screws / Vis TBHC M6*10 8
9 M4 wrench key / Clé hexagonale 4mm 1
3 Panel holder / Fixation cloison 4
4 Counterlocking Nuts M6*15 / Ecrou d’assemblage M6 4
5 Counterlocking screws M6*25 / Vis d’assemblage M6*25 4

Vis TBHC M6*10

2,

Clé hexagonale 4mm
1 pce

Fixation cloison
4 pces

8 pces

-

Ecrou d’assemblage M6
4 pces

Vis d’assemblage M6*25
4 pces
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GARANTIE (vices caches)
( NOTICE DE MONTAGE \ r _ Réference produit @ nous communiquer impérativement en cas de litige : \ f
INSTRUCTIONS FOR ASSEMBLY Voir étiquette apposée au dos du produit 1
MONTAGEANLEITUNG
GEBRUIKSAANWLIZING GARANTEE (st
_In the event of complaint, it is essential to mention the product reference
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO See label affixed to the back of the product
INSTRUCCIONES DE MONTAJE X product.
k INSTRUCOES DE MONTAGEM J GARANTIE  (rabrikationfelher)
_ Im streitfall sit uns die produktreferenz mitzuteilen :

Siehe etikett auf produktruckseite.
\ WAARBORG  (ce verbargen gebreken)
_ Vermeld in geval van klachten altijd het productnummer :
Zie label op de achterzijde van het product
GARANZIA  (vizi occutiy

r

o Tlus - ST veda Totchelia appreats oo i prdtis - Co e O
/Z\rmoire 7 GARANTIA  (otocis o)
LE SAVOIR-FAIRE FRANCAIS _ Referencia de producto citese en caso de
Ver etiqueta en la parte posterior del producto.
GARANTIA (vicios ocultos)
_Emcaso de ia do produto
J \_ Ver etiqueta fixada na parte posterior do produto J A
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GARANTIE(vices caches)
nuniquer impérativement en cas de litige

> au dos du produit
GARANTEE (defekt
In the event of complaint, it is essential to menti
See label affixed to the back of the

GARANTIE (fabrikati )

Im streitfall sit uns die produktreferenz mitzuteilen

Réference produit & nous cof
Voir étiquette

roduct reference
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NOUS VOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER LE TIROIR AVANT LES ELEMENTS D’ELECTRIFICATIONS.

WE RECOMMEND YOU TO INSTAL THE DRAWER BEFORE THE ELECTRIC COMPONENTS.

WIR EMPFEHLEN IHNEN, DIE SCHUBLADE VOR DEN ELEKTRISCHEN KOMPONENTEN ZU INSTALLIEREN.

RECOMENDAMOS INSTALAR EL CAJON ANTES QUE LOS COMPONENTES ELECTRICOS.

NUSI BITARKIB ALDARAJ QABL ALMUKAWINAT ALKAHRABAYIYATI.
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